
-

DoDATEK Č . t  r pnÍ rezNÍ  surowĚ zn oNn 6.5.2019

Pří kazce:

obchodní  akademie Hovorč oú cká

Sí dlo:  U Vinohradské ho hřbitova 3. 130 00 Praha 3

I Č : 6 1 3 8 8 0 1 7

Zastoupen: editelem

Kontaktní  t elefon:

Kontaktní  emai

(dále j en' 'Pří kazce.. )

a

Pří kazní k:

Matka Podnikatelka z.s.

I Č : 0 6 4 9 5 1 5 0

Sí dlo;  Trnková 223, 250 7 0 Postřiž í n

Korespondenč ní  adresa:  Kolbenova 6| 6lu,l90 00 Praha 9 - Vysoč any

Zastoupen: , předsedkyní

Kontaktní  e-mail:  

Kontaktní  t elefon

(dále j en, ,Pří kazní k. . )

(Pří kazce a Pří kazní k dále samostatně také  jen jako ,,Smluvní  stnna..a spo1eč ně také  jen jako ,,Smluvní
stranf')

uzaviraj i ní ž e uvedené ho roku, měsí ce a dne na základě vzájemné ho konsenzu ní ž e uvedený

dodat ekč .1 k
pří kazní  srrlouvě ze dne 6.5.2019

(dále jen,,Dodatek..)

Č lánek I .

Úvodní  ustanovení

1. Pří kazce a Pří kazní k uzavřeli dne 6.5.2019 pří kazní  smloulrr, na základě které  se Pří kazní k zavázal
jmé nem Pří kazce a na jeho ú č et  vykonávat  pro Pří kazce č innost  administ rátora dotace při administ raci

projektu specif ikované ho vpří kazní  smlouvě ze dne 6.5.2019, a na zák] adě které  se Pří kazce zavázal

posk1tnout  Pří kazní kovi zatyto č innost i sjednanou odměnu (dáI e jen ,,Sm1ouva..) '

2. Definice a pojmy už í vané  v tomto Dodatku maj í , pokud není  dále stanoveno j inak, shodný ýznam jako

definice a pojmy už í vané  ve Smlouvě.



2 .

Č Hnet I I

Předmět dodatku
1. Smluvní  st rany se dohodly, ž e č 1. V. odst ' 1 Smlouvy t í mto ruš í  a nahrazuje noým č l. V' odst . 1.

Smlouvy následuj í cí ho znění :  odměna za č innost  dle č 1. 1 té to smlouvy č iní  1.990'- Kč  měsí č ně po

dobu fakturač ní ho období  vyjma období  od'l.9.202l do28.2.2027, kdy odměna za administ raci bude

1.500,- Kč  měsí č ně.

Č unelt lI I
Závěrďná ustanovení

Tento Dodatek nabiá platnost i a ú č innost i dnem jeho podpisu oběma Smluvní mi st ranami'

ostatní  ustanovení  Smlouvy, která nejsou ýslovně dotč ena t í mto Dodatkem, zů stávaj í  beze změny.

ostatní  ustanovení  Smlouvy budou vykládána ode dne ú č innost i v'souladu s t í mto Dodatkem a tak, aby

bylo ú č elu tohoto Dodatku dosaž eno.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž  kaž dá ze Smluvní ch st ran obdrž í  po jednom.

Smú uvnÍ  srany prohlaš ují  ž e si tento Dodatek přeč etly' ž e s jeho obnhcm nqthlagÍ  a aa dů kaz tohoto

k němu připojý své  podpisy:

1 .

V Praze,  dne:  13.9.2021

Pří kazce:

akademie Hovorč ovická

V Praze,  dne:  13.9.2021
Pří kazní k:

. .
dkyně

M^ F^  Podnikatelka z.s.


